PPLLIIOO--MMAARRKKEERRSS®
H F
002 003 004 007 010  001 0 1 4 0 0 x x x x x x
H F
H F
RoHS
B1/7-01 B7/3-03 C12/1-01
M-008 PE 0140 0001 018 42 x 9,5 8 100

Applications : pour le repérage de gros câbles ou tuyaux.
PLIO M-***
type code article
dimensions utiles
L x l (mm)
nbre bagues
M-65/barrette
• Barrettes porte-repères PLIO en PE naturel sans halogène
pour bagues-repères M-65
• Barrettes porte-repères PLIO en PVC couleur
pour bagues-repères M-65
code
coloris
blanc bleu vert jaune orange rouge noir
type code article
dimensions utiles
L x l (mm)
nbre bagues
M-65/barrette
code
groupe
détail
article
code
coloris
Exemple de commande :
type code article
dimensions utiles
L x l (mm)
nbre bagues
M-40/barrette
• Barrettes porte-repères PLIO en PE naturel sans halogène
pour bagues-repères M-40
Système de repérage par barrettes
pour marquage par bagues-repères
PLIO-M-MARKERS®
lXI/08
B7/3-01B7/3-01
largo máx. 4,7 mm
PPLLIIOO--MMAARRKKEERRSS®
H F
RoHS
m
PLIO 8 mm 0811 0001 010 8 50
PLIO 8 mm 0811 0001 013 8 50
PLIO 8 mm 0811 0001 011 8 50
n°1 PS 0103 0001 010 500
n°1 PA 0104 0009 010 500
n°1 PE 0130 0001 018 500
2061 0408 0001 000 140 1
Système de repérage par barrettes
pour marquage par bagues-repères
Accessoires
lVII/10
B7/3-02B7/3-02
type code article largeur (mm) coloris
noir
gris
naturel
type code article matière
polystyrène choc noir
polyamide noir
polyéthylène naturel
type code article longueur (mm)
• Capsules de fixation PLIO pour bride de fixation PLIO
• Outil de montage pour capsules de fixation PLIO
• Bride de fixation PLIO en PVC souple
pour barrettes PLIO-MARKERS
PPLLIIOO--MM--MMAARRKKEERRSS®
RoHS
010 006 007 005 004 003 002 008 013 001 015
F
5
0 3 6 2 0 0 7 0 0 0 1 F
0 3 6 2 0 0 7 0 0 0 4 50 3 6 2 0 0 7 0 x x x x x x x
A A 0362 0070 *** A
B B 0362 0070 *** B
C C 0362 0070 *** C
D D 0362 0070 *** D
E E 0362 0070 *** E
F F 0362 0070 *** F
G G 0362 0070 *** G
H H 0362 0070 *** H
I I 0362 0070 *** I
J J 0362 0070 *** J
K K 0362 0070 *** K
L L 0362 0070 *** L
M M 0362 0070 *** M
N N 0362 0070 *** N
O O 0362 0070 *** O
P P 0362 0070 *** P
Q Q 0362 0070 *** Q
R R 0362 0070 *** R
S S 0362 0070 *** S
T T 0362 0070 *** T
U U 0362 0070 *** U
V V 0362 0070 *** V
W W 0362 0070 *** W
X X 0362 0070 *** X
Y Y 0362 0070 *** Y
Z Z 0362 0070 *** Z
0 0 0362 0070 *** 0
1 1 0362 0070 *** 1
2 2 0362 0070 *** 2
3 3 0362 0070 *** 3
4 4 0362 0070 *** 4
5 5 0362 0070 *** 5
6. 6. 0362 0070 *** 6
7 7 0362 0070 *** 7
8 8 0362 0070 *** 8
9. 9. 0362 0070 *** 9
0362 0070 *** +
0362 0070 *** -
0362 0070 *** .
0362 0070 *** =
0362 0070 *** *
0362 0070 *** /
0362 0070 *** TER
0362 0070 *** ALT
0362 0070 *** OHM
0362 0070 010
0362 0070 006
0362 0070 007
0362 0070 005
0362 0070 004
0362 0070 003
0362 0070 002
0362 0070 008
0362 0070 013
0362 0070 001

• Barrettes porte-repères PLIO-M2 jaune qualité difficilement inflammable
pour bagues-repères M-65-M2
type code article
dimensions utiles
L x l (mm)
nbre bagues M-65
par barrette
Système de repérage par barrettes M2
pour marquage par bagues-repères M2
PLIO-M-MARKERS®
type code article largeur (mm) épaisseur (mm) m
type code article matière
polyamide V2 blanc
• Bride de fixation PLIO-M2 en PVC jaune qualité difficilement inflammable
pour barrettes PLIO-MARKERS M2
• Capsules de fixation PLIO PA-V2 pour bride de fixation PLIO
largo máx. 4,7 mm
lIII/11
B7/3-04B7/3-04
PPLLIIOO--MM--MMAARRKKEERRSS®
RoHS
0 3 6 9 0 0 0 1 0 0 4 A
0 3 6 9 0 0 0 1 0 0 1 +0 3 6 9 0 0 0 1 x x x x x x x
010 006 007 005 004 003 002 008 013 001 015
A
0 3 6 9 0 0 0 1 0 0 1 +0 3 6 9 0 0 0 1 x x x x x x x
A A 0369 0001 *** A
B B 0369 0001 *** B
C C 0369 0001 *** C
D D 0369 0001 *** D
E E 0369 0001 *** E
F F 0369 0001 *** F
G G 0369 0001 *** G
H H 0369 0001 *** H
I I 0369 0001 *** I
J J 0369 0001 *** J
K K 0369 0001 *** K
L L 0369 0001 *** L
M M 0369 0001 *** M
N N 0369 0001 *** N
O O 0369 0001 *** O
P P 0369 0001 *** P
Q Q 0369 0001 *** Q
R R 0369 0001 *** R
S S 0369 0001 *** S
T T 0369 0001 *** T
U U 0369 0001 *** U
V V 0369 0001 *** V
W W 0369 0001 *** W
X X 0369 0001 *** X
Y Y 0369 0001 *** Y
Z Z 0369 0001 *** Z
0 0 0369 0001 *** 0
1 1 0369 0001 *** 1
2 2 0369 0001 *** 2
3 3 0369 0001 *** 3
4 4 0369 0001 *** 4
5 5 0369 0001 *** 5
6. 6. 0369 0001 *** 6
7 7 0369 0001 *** 7
8 8 0369 0001 *** 8
9. 9. 0369 0001 *** 9
0369 0001 *** +
0369 0001 *** -
0369 0001 *** .
0369 0001 *** =
0369 0001 *** *
0369 0001 *** /
0369 0001 *** TER
0369 0001 *** ALT
0369 0001 *** OHM
0369 0001 010
0369 0001 006
0369 0001 007
0369 0001 005
0369 0001 004
0369 0001 003
0369 0001 002
0369 0001 008
0369 0001 013
0369 0001 001
0369 0001 015